EDWARD HUMBERTO SANDOVAL GÓMEZ             CC. 91.245.351  

MARÍA EUGENIA PINEDA CORDERO                      CC 63.339.448  

DECISIÓN PROFERIDA DENTRO DE LA CAUSA ACUMULADA  

Fíjese como agencias en derecho a favor de la parte demandante la suma de UN 
MILLON QUINIENTOS MIL PESOS ($1.500.000.oo) M/CTE de conformidad con lo 
dispuesto en el acuerdo PSSA16-10554 de agosto 05 de 2016, proferido por el 
Consejo Superior de la Judicatura.  

CÚMPLASE,  

LIQUIDACIÓN DE COSTAS  

CONCEPTO  VALOR  

AGENCIAS EN DERECHO  $ 1.500.000.00

[...]

ILVA MARÍA ACOSTA MAX 
ACUMULADO: MOISÉS ACOSTA MAX 

DEMANDADO: PROYECTOS Y CONSTRUCCIONES SANTANDER S.A.S. 

DECISIÓN PROFERIDA DENTRO DE LA CAUSA ACUMULADA  

Por encontrarse ajustada a derecho se aprueba la liquidación de costas que 
antecede por un valor de UN MILLON QUINIENTOS MIL PESOS ($1.500.000.oo) 
M/CTE 

Atendiendo a lo dispuesto en los Acuerdos PSSAA13-9984 del 05 de septiembre 
de 2013 y PCSJA17-10678  del 26 de mayo de 2017, este último modificado por 
el PCSJA18-11032, el cual eliminó el literal e) del   artículo 2 de la preceptiva